
eCom Orders
Med eCom Orders har attentive udviklet endnu et modul i eCom familien. eCom Orders er 
virksomhedes værktøj til håndtering af elektronisk indkomne salgs- og flytteordre.

eCom Orders til Microsoft Dynamics AX

Ordreimport - eCom Basis
EDI - WEB - Mobile - Email

Ordrekurv - eCom Orders
Oprettelse og fejlhåndtering

Standard AX - Ordrer
•	 Salgsordrer   
•	 Flytteordrer




Fordele

Med eCom Orders (Ordrekurven) kan man behandle 
og oprette ordrer fra mange kilder, f.eks. EDI, 
Websites og mobile sælgerløsninger. Samtidig får 
man en samlet ensartet behandling af ordrerne.

Ordrerne kommer fra interne- eller eksterne 
systemer, placeres i ordrekurven og bliver til salgs- 
eller flytteordrer.

Alle fejlfri ordrer konverteres automatisk, mens 
fejlbehæftede ordrer bliver efterladt i ordrekurven til 
manuel behandling/korrektion og senere oprettelse.

Import og oprettelse i ordrekurven
Ordrekurven kan dels anvendes sammen med eComs programmer, som automatisk indlæser ordrerne fra filer i 
foldere på det lokale netværk, filer på eksterne FTP-servere eller filer, som er vedhæftet indkomne emails.

Ordrekurven kan også anvendes sammen med specialudviklede webservices, der modtager ordrer direkte fra f.eks. 
websites, mobile sælgerløsninger og / eller andre løsninger. Uanset, hvordan ordrerne er modtaget, placeres alle i 
den samme ordrekurv til videre håndtering.
Fra ordrekurven konverteres ordrerne til salgsordrer eller flytteordrer.
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Fejl- /afvigelseshåndtering 
Skulle der være fejl i data f.eks. ukendte kunder eller varenumre, så vil oprettelsen fejle og ordren vil ligge i ordrekurven til 
manuel efterbehandling. 
Til hver ordre er log-informationerne gemt, så brugeren har hurtig adgang til at rette den eller de fejl, som forhindrede 
oprettelsen i første omgang. 

Selve ordreoprettelsen kan foretages manuelt fra skærmbilledet eller afvikles i baggrunden, som en batch kørsel.

Arkiv

I eCom Orders modulet arkiveres alle indkomne ordrer i selve ordrekurven. Det giver brugeren overblik over de originale 
ordredata og muligheden for at kunne genskabe en slettet ordre.
eCom basismodulet, som varetager import af data til ordrekurven sørger for sikker arkivering af de originale filer.

Let integration i Dynamics AX
Som med de øvrige medlemmer af eCom produktfamilien er eCom Orders udviklet med et minimum af ændringer i 
standard AX.

Vil du høre om eCOM Orders - kontakt:


